
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII – Ambito Territoriale di Catania 
__________________________________________________________   

 

Ufficio Scuola dell’Infanzia 

Organici, Mobilità e Reclutamento 

Responsabile del procedimento:  Francesco  Belluso – Funzionario Amministrativo               

Il responsabile dell’istruttoria:                                  - tel.                          ; e.mail:                                     @istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via N. Coviello 15/a – 95128 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.ct@istruzione.it 

Prot.n. 11000/U             Catania, 03/08/2015 

         

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 10850/U del 28/07/2015 relativo alla ripartizione dei posti per  

 immissione in ruolo, a.s. 2015/2016 (FASE A); 

VISTA la nota dell’A.T. di Agrigento del 31/07/2015 con la quale vengono comunicati i nominativi   

dei docenti di scuola dell’infanzia individuati ai sensi del DDG 82/2012 ( Fase 0) ove risulta 

che l’elenco aggiuntivo di sostegno è esaurito;     

CONSIDERATO che quest’ufficio deve procedere alla ripartizione di n. 5 nuove assunzioni a tempo 

indeterminato su posti di sostegno di scuola dell’infanzia per la fase prevista dall’art.1 comma 

98, lettera a) e b)  della legge n.107 del 13 luglio 2015 (Fase A) ; 

CONSIDERATO che le quote di riserva di cui alla legge 68/1999 per la scuola dell’infanzia risultano 

sature; 

           D E C R E T A 

 

A parziale rettifica del provvedimento prot. 10850/U del 28/07/2015, l’ulteriore contingente di 

n° 5 nuove assunzioni a tempo indeterminato l’a.s. 2015/2016 (FASE A), assegnato alla scuola 

dell’infanzia di questa provincia – insegnamento di sostegno - con nota del MIUR n.21739 del 

22/07/2015, in ottemperanza al disposto previsto dall’art.1, comma 98 lettera  a) della legge 

n.107 del 13 luglio 2015 viene ripartito come di seguito indicato: 

 

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO - SOSTEGNO CONCORSO D.D.G. 82/2012 - SOSTEGNO 

5  

(RISERVE L.68: NESSUNA ASSUNZIONE) 

NESSUNA ASSUNZIONE 

 

         IL DIRIGENTE 

 Emilio Grasso 
                                                                                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                   ex art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93  

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it

